

Årsredovisning
för
D-Max Print Aktiebolag
556256-7627

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i D-Max Print Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 oktober 2022


Peter Grundström

Årsredovisning

för

D-Max Print Aktiebolag

556256-7627

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för D-Max Print Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar produktion av skylt- och bildmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 218	3 513	5 843	5 413
Resultat efter finansiella poster	502	-31	973	389
Soliditet (%)	59	68	63	63

Nettoomsättningen har ökat med 49% i jämförelse med föregående år. Ökningen beror till stor del på släppta restriktioner avseende coronapandemin. Våra kunder verkar i stor utsträckning inom mässor och event. Restriktioner påverkar på ett omfattande sätt deras möjligheter att bedriva sina verksamheter på ett normalt sätt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	764 824	9 217	894 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			9 217	-9 217	0
Årets resultat				854 912	854 912
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	774 041	854 912	1 748 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	774 041
årets vinst	854 912
	1 628 953

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	371 250
i ny räkning överföres	1 257 703
	1 628 953

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112901369



Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 218 074	3 512 950
Övriga rörelseintäkter		322 714	289 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 540 788	3 802 792
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 904 596	-1 162 534
Övriga externa kostnader		-1 756 419	-1 495 104
Personalkostnader	2	-1 360 034	-1 150 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-24 000
Övriga rörelsekostnader		-1 287	-947
Summa rörelsekostnader		-5 038 336	-3 833 295
Rörelseresultat		502 452	-30 503
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-326
Summa finansiella poster		-80	-326
Resultat efter finansiella poster		502 372	-30 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		585 000	45 000
Summa bokslutsdispositioner		585 000	45 000
Resultat före skatt		1 087 372	14 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 460	-4 954
Årets resultat		854 912	9 217

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

40 216

56 216

Summa materiella anläggningstillgångar

40 216

56 216

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

100

100

Summa finansiella anläggningstillgångar

100

100

Summa anläggningstillgångar

40 316

56 316

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

143 492

86 943

Summa varulager

143 492

86 943

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 261 945

396 633

Övriga fordringar

145 363

320 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

467 113

64 256

Summa kortfristiga fordringar

1 874 421

781 732

Kassa och bank

Kassa och bank

1 282 196

1 382 211

Summa kassa och bank

1 282 196

1 382 211

Summa omsättningstillgångar

3 300 109

2 250 886

SUMMA TILLGÅNGAR

3 340 425

2 307 202

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

774 041

764 824

Årets resultat

854 912

9 217

Summa fritt eget kapital

1 628 953

774 041

Summa eget kapital

1 748 953

894 041

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

270 000

855 000

Summa obeskattade reserver

270 000

855 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

597 223

168 619

Skatteskulder

11 381

0

Övriga skulder

407 839

96 846

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

305 029

292 696

Summa kortfristiga skulder

1 321 472

558 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 340 425

2 307 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 458 252	1 445 252
Inköp	0	13 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 458 252	1 458 252
Ingående avskrivningar	-1 402 036	-1 378 036
Årets avskrivningar	-16 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 418 036	-1 402 036
Utgående redovisat värde	40 216	56 216

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-99 900	-99 900
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-99 900	-99 900
Utgående redovisat värde	100	100

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm den 28 oktober 2022


Peter Grundström


Magnus Stehlin

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2022


Filip Branigan
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2022112901375
